
• 

• 

Primăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officegprimariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr. DT. 2025 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: modificarea dispoziţiei Primarului municipiului Slatina 
nr.149/26.11.2024 referitoare la constituirea comisiei speciale de inventariere a domeniului 
public i privat al municipiului Slatina i a comisiei de sprijin 

Având in vedere: 
- referatul nr.  ,42‹ 05- 2025 al Direcţiei Administrare Patrimoniu - 

Compartimentul Evidenţa Domeniului Public şi Privat; 
- Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr. 149/26.11.2024; 
- dispoziţiile art.59 şi art.62 din Legea 24/2000 ptivind noemele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative; 
In conformitate cu prevederile art.155, alin.5, lit. d) coroborate şu prevederile art.196, alin.1, 

lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

PRINIARUL MUNIC1PIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

ART.I. (1) — incepând cu data prezentei se modifică art.1, alin 2, din Dispoziţia Primarului 
municipiului Slatina nr.149/26.11.2024 referitoare la constituirea comisiei speciale de inventariere a 
domeniului public i privat al municipiului Slatina i a comisiei de sprijin i va avea următorul 
conţinut: 

Art.1.(2) Pentru fiecare membru titular din comisia specială de inventariere constituită 

potrivit alin.1, se numeşte câte un membru supleant, in aceeaşi ordine: 
1. loan-Valentin Mihalache — viceprimar municipiul Slatina - preşedinte supleant; 
2. Ingrid-Monica Manea — consilier juridic superior Compartimentul Juridic, Contencios - 

membru supleant; 
3. Ileana-Alina Dascălu — consilier asistent Serviciu Cheltuieli, financiar, contabilitate - 

membru supleant; 
4. Adrian Octavian Borea inspector superior Serviciu Urbanism - membru supleant; 
5. Petcu Claudiu Ionuţ — inspector asistent Compartimentul Evidenţa Domeniului Public si 

Privat — membru supleant; 
6. Cristina Maria Neacsu — consilier juridic principal Compartimentul Juridic, Contencios 

- membru supleant; 
7. Marius Radian Obretin — inspector superior Compartimentul Cadastru - membru 

supleant. 

(2) - incepând cu data prezentei se modifică art.3 din Dispoziţia Primarului 
municipiului Slatina nr.149/26.11.2024 referitoare la constituirea comisiei speciale de inventariere a 
domeniului public i privat al municipiului Slatina şi a comisiei de sprijin i va avea unnătorul 
conţinut: 

2 



Art.3. - Se constituie comisia de sprijin a comisiei speciale de inventariere a domeniului 
public şi privat al municipiului Slatina, in următoarea componenţă: 

1. Liliana Aurora Zanaria — inspector asistent Compartimentul Evidenţa Domeniului 
Public şi Privat; 

2. Ioana Eftenie — inspector principal Compartimentul Unitatea Locală de Monitorizare; 
3. Adam Aurora — consilier principal Compartimentul Administrare Contracte; 
4. Cosmin Alexandru C'irstea Deaconu — consilier superior Serviciu Urbanism; 
5. Ciprian Dănică consilier principal Compartiment Evidenţa Persoanelor; 
6. Anişoara Georgeta Năstasie — consilier superior Serviciu Urbanism; 
7. Valerica Pirvu — inspector asistent Compartimentul Cadastru. 

ART.II. - Rămân neschimbate celelalte prevederi din Dispoziţia Primarului municipiului Slatina 
nr.149/26.11.2024 referitoare la constituirea comisiei speciale de inventariere a domeniului public 
privat al municipiului Slatina i a comisiei de sprijin. 

ARTILL - Prezenta dispoziţie se va comunica la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Membrilor comisiilor. 

Primar, 
Mario-Lucian DE 

Contrasemnează, 

Secretarul General al Municipiului Slatina, 
Mihai Ion IDIT 

PS — 02/F2 

3 


